Ano 2019, Número 108 João Pessoa, sexta-feira, 14 de junho de 2019 Página 3

Diário da Justiça Eletrônico - Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que
institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-pb.jus.br

Queimadas, no período de 27.05 a 25.06.2019, efetivada pela Portaria nº 315/2019 TRE-PB/PTRE/ASPRE, publicada no DJE de 05.06.2019,
ao tempo em que designa ANDREIA SILVA MATOS, Juíza de Direito do 1º Juizado Auxiliar Cível da 2ª Circunscrição, para, no período de 05 a
25.06.2019, responder pela referida zona.

Art. 2º Alterar, de 03 a 17.06.2019 para 03 a 24.06.2019, o período de designação do Dr. KLEYBER THIAGO TROVÃO EULÁLIO, Juiz de
Direito da 1ª Vara Mista da Comarca de São João do Rio do Peixe e Juiz Eleitoral da 41ª Zona – Conceição, para responder pela 53ª Zona -
Uiraúna, cuja substituição foi efetivada pela Portaria nº 315/2019 TRE-PB/PTRE/ASPRE, publicada no DJE de 05.06.2019, em virtude de
férias do titular, Dr. Francisco Thiago da Silva Rabelo.

João Pessoa, 12 de junho de 2019.

DES. CARLOS MARTINS BELTRÃO FILHO

PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

PORTARIA Nº 344/2019 TRE-PB/PTRE/ASPRE

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições, considerando o art. 2°, § 1º, da Resolução nº
21.009, de 05.03.2002, do Colendo Tribunal Superior Eleitoral, e o que consta do PA nº 0003036-22.2019.6.15.8000,

RESOLVE:

Tornar sem efeito a designação do Dr. Sílvio José da Silva, Juiz Eleitoral da 01ª Zona - João Pessoa, para responder pela 76ª Zona Eleitoral –
João Pessoa, no período de 03.06 a 02.07.2019, através da Portaria nº 303/2019 TRE-PB/PTRE/ASPRE, publicada no DJE de 04.06.2019, em
virtude de suspensão das férias do juiz eleitoral titular, Dr. Adhailton Lacet Correia Porto.

João Pessoa, 12 de junho de 2019.

DES. CARLOS MARTINS BELTRÃO FILHO

PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

Portaria Nº 342/2019 TRE-PB/PTRE/ASPRE

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando o que
consta do processo SEI nº 0003235-15.2019.6.15.8042, RESOLVE:

I - Dispensar RAFAEL CÂMARA DE SOUSA, Técnico Judiciário, mat. 0617, da função comissionada de Assistente I, FC - 01, da 33ª Zona
Eleitoral - Itaporanga/PB, a partir de 24/05/2019.

II - Designar RAFAEL CÂMARA DE SOUSA, Técnico Judiciário, mat. 0617, para exercer a função comissionada de Chefe de Cartório, FC - 06,
da 42ª Zona Eleitoral - Itaporanga/PB, a partir de 24/05/2019.

João Pessoa, 12 de junho de 2019.

Des. Carlos Martins Beltrão Filho

Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

Atos da Diretoria-Geral

Decisões Administrativas